Qui producit in montib⁹ fenū et herbam seruituti hominū. Qui dat iumentis escam ipsoz. et pullis cor-
uorum clamantib⁹ quia a parentibus ante eqz nigris cantabilis nutrimenti recipiunt. tribuit unde alantur sc̄ rorem celi.

Mansuetos autem diligit. In equi-
tibus cōfidentibus de sua fortitudine magis q̄ deo non erit beneplacitū ei nec in peditibus cōfidentibus deo
boz suo magis q̄ deo est beneplacitū ei. quia būiū modi homines superbi et fasti-
tuiaudaces sunt quos deus odio habet.

Beneplacitum autem est domino super timentes eum. quia per timore peccatum expellitur. quod deo displicet. et in eis qui sperant super misericordia eius. quia timor non valet sine spe venie.